Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 007/SES/2019 - HOSPITAL REGIONAL DE SINOP

HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Saúde, no uso de suas atribuições legais e, Considerando os termos do inciso IX do Art. 37 da
Constituição Federal/88, da Lei Complementar nº 441 de 24/10/2011, da Lei Complementar nº 600/2017, do Decreto nº 088,
11 de maio de 2015, Decreto nº 253/2019, 19/09/2019, que dispõe sobre a CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL para atender
a necessidade temporária de excepcional interesse público, torna público a COMPLEMENTAÇÃO do Edital de Resultado
do Processo Seletivo Simplificado Nº 007/SES/2019 do Hospital Regional de SINOP, publicado no D.O.E de
13/12/2019,pág.49/54, pela supressão do julgamento dos Recursos contra a Análise Curricular, conforme segue:

I.          Amauri Luiz de Facci, Inscrição:236, Perfil: Analista de TI -  Recurso IMPROCEDENTE;

II.         Andréia Fátima Colombo, Inscrição: 734, Perfil: Psicólogo - Recurso IMPROCEDENTE

Ficam ratificados todos os demais itens e quadros do Edital de Resultado do Processo Seletivo Simplificado Nº
007/SES/2019 do Hospital Regional de SINOP que não foram alterados nesta publicação.

Cuiabá, 16 de dezembro de 2019.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5fa3917c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:51:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial